Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EU, Antonio Xavier de Araújo - Prefeito do Município de Rio Branco, Estado de Mato Grosso, FAÇO SABER que nesta data
fica “HOMOLOGADO” o presente processo licitatório Modalidade Tomada de Preços nº 001/2018 a empresa MIRASSOL
CONSTRUTORA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 27.885.794/0001-74, e Inscrição Estadual sob n.º
13.689.530-74, estabelecida a Avenida São Luiz, nº 588, Bairro Jardim Paraiso, no município de Cáceres, representada
neste ato por seu administrador o Senhor RONY FERREIRA DOS ANJOS, brasileiro, solteiro, contador, residente e
domiciliado na no município de Cáceres - MT, CEP: 78.200-000 portador do RG nº 16458311 SSP/MT e inscrito no CPF nº
733.332.121-53, que sagrou-se vencedor do certame, com valor global de R$ 508.247.43 (quinhentos e oito mil duzentos e
quarenta e sete reais e quarenta e três centavos), cujo objeto é “Contratação de empresa do ramo para execução de obras
de saneamento básico no município de Rio Branco - MT, na modalidade SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM
RIO BRANCO - MT, conforme as especificações constantes do Plano de Trabalho, e CONVÊNIO FUNASA Nº EP
0043/2013”. RIO BRANCO - MT, 07 de março de 2018.

ANTONIO XAVIER DE ARAUJO - Prefeito Municipal

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b76725e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T15:36:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial